
nicovské barokní odpoledne
sobota  3. srpna 2024

poutní chrám Narození Panny Marie  Nicov u Plánice

PROGRAM:
před 14.hodinou zajištěna doprava od nicovského kostela do Zborov

14.00 hodin
zahájení v rotundě sv. Jana Křtitele ve Zborovech

koncert sboru Rozmarýny / komentovaná prohlídka  rotundy

14.30 hodin
PROCESÍ

od rotundy sv. Jana Křtitele ve Zborovech do nicovského poutního chrámu 
Narození Panny Marie, se zastávkou u sochy sv. Jana Nepomuckého

Procesí vede:  páter Marek Hric 
 Zahraje: dechová kapela Františka Kubaňe

Procesí doprovodí ušlechtilí koně Kinských v jezdeckém: Jana Březinová 

1  5  .30 hodin  
KONCERT

závěrečný slavnostní koncert v nicovském kostele

Hofmusici
„Cantate Morali e Spirituali“

výběr z italských kantát, které čekaly na opětovné uvedení více než 300 let 

16.30 hodin
komentovaná prohlídka nicovského chrámu

procházka po nicovské barokní stezce

srdečně Vás zve Nicovský nadační fond                                        www.nicov.eu


